[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 13   » 10     2011 г.                                  №276                            п. Матвеев Курган
Об увеличении должностных окладов,  ставок

заработной платы технического и  обслуживающего

персонала Администрации  сельского поселения

и работников  муниципальных учреждений культуры.

В соответствии с постановлением  правительства  Ростовской области от 30.09.2011 № 11 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», со статьей 5 Решения собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 08.12.2008г  № 9 «О системе оплаты труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения и постановлением Администрации Матвеево Курганского сельского поселения от 29.12.2009 № 227  «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений»

                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
,
1. Увеличить с 1 октября 2011 года в 1,065 раза размер должностного оклада технического и обслуживающего персонала Администрации сельского поселения и работников муниципальных учреждений культуры Матвеево-Курганского сельского поселения.

2. Сектору экономики и финансов Матвеево - Курганского сельского поселения (Мисикова Л.Г.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в  бюджете поселения на 2011 год.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 октября 2011 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста  Администрации (гл. бухгалтера) Смирнову С.А.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                           Н.Ф.Гапоненко